	電腦教室
	A
	B
	C
	D
	備註

	時間  
	淑鈴
	招宏
	斌斌
	夏展
	

	12:30
	301
	306
	311
	316
	

	12:35
	302
	307
	312
	317
	

	12:40
	303
	308
	313
	318
	

	12:45
	304
	309
	314
	319
	

	12:50
	305
	310
	315
	320
	

	12:55
	321
	322
	323
	324
	

	13:00
	325
	326
	
	
	


三年級校園生活問卷班級編排表
    10月09日【星期三】午休
· 提醒各班同學輸入 帳號：學校代碼+班級座號114503【30101】 

               密碼：1000001—學號
學生活動組----另請各班同學務必報名「第六屆全國法規資料庫競賽活動」，該競賽成績若進入決賽前五名，於12年國教多元學習比序項目有加分作用。請同學點入學校「最新好站連結」該網站連結，按「註冊報名」後，開始填入資料並送出，即可完成報名。務必記得自己的帳號密碼，同學可回家後再登入進行競賽。
